- 1 -

柳州工学院食品与化学工程学院

食化〔2025〕38号

关于开展食品与化学工程学院 2025 年秋季

学期书记、院长面对面活动的通知

全院师生：

为深入推动“我为师生办实事”实践活动，畅通师生交流沟

通渠道，自 2024 年秋季学期学院举办首次“面对面”活动以来

均取得了良好成效，为巩固沟通成果，现就 2025 年秋季学期食

品与化学工程学院书记、院长面对面活动安排通知如下：

一、活动形式

每期活动由集体交流+个人交流两组环节组成，集体交流对

象为学院各班级轮流参与，每班至少 5 名代表参加（建议由宿舍

长、党员组成），交流时间原则上控制在 30 分钟以内；个人交

流环节在集体交流环节结束后，对象为全院师生，不设特定主题，

师生可围绕教育教学、学风建设、创新实践、校园文化、生活服

务等方面畅所欲言，交流时间原则上控制在 40 分钟以内。

每次活动设书记员 1 名，由学院教研室主任、教研室副主任、

- 2 -

班主任代表、辅导员轮流担任，负责对交流内容进行记录整理。

对于在活动中发现的重要问题和意见建议，由当值书记、院长整

理后提交学院党政联席会议进行进一步跟进，做到件件有反馈，

事事有落实。

二、活动地点

食化学院党员活动室（2 实 400-2）

三、时间安排

每周二下午 14:30-15:00 集体访谈（详见附表）

15:10-16:00 个人访谈

四、反馈热线

该活动由食化学院党总支书记、副院长轮值参加，非活动时

间反馈意见或建议请拨打电话或发送信息至以下热线或邮箱：

食化学院党总支书记韦燕柳：13978067254

食化学院副院长蔡锦源：18978019901

食化学院副院长李玉：15577363383

学院办公室热线电话：0772-3517116

学院邮箱：shxy@lzhit.edu.cn

学院意见箱设置地：第二实训楼 4 楼电梯出入口处

（每周五下午开箱 1 次）

mailto:shxy@lzhit.edu.cn

- 3 -

五、其他事项

1.各班级辅导员请及时通知各班级参与活动，如遇课程冲

突，请及时调整另一班级参加即可。

2.书记员负责将师生提出的重要问题或建议整理后反馈至

院属各部门或个人，并形成完整的会议记录，记录内容务必严守

保密原则，非工作人员不得查阅，严禁传播！

特此通知。

附件：食品与化学工程学院 2025 年秋季书记、院长面对面

活动安排表（集体交流环节）

柳州工学院食品与化学工程学院

2025 年 9 月 17 日

柳州工学院食品与化学工程学院 2025年 9月 17日印发

- 4 -

附件

食品与化学工程学院 2025 年秋季书记、院长面

对面活动安排表（集体交流环节）

序号 周次 日期 时间 交流班级
值班学院

领导
书记员 备注

1 4 2025.9.23 14:30-15:00

食安 233、化妆

品 231、化妆品

232

韦燕柳 余宛键

2 5 2025.9.30 14:30-15:00
食品 231、食品

232
蔡锦源 杨小双

3 6 2025.10.9 14:30-15:00
化工 231、化工

232
李玉 梁秋群

周二正值国

庆假期，故调

整到周四下

午

4 7 2025.10.14 15:45-16:25
食品 241、食安

241
韦燕柳 莫雪莹

5 8 2025.10.21 14:30-15:00 / / /
课程较多，轮

空一周

6 9 2025.10.28 14:30-15:00
化工 221、化工

222
李玉 陈勇

7 10 2025.11.4 14:30-15:00
化妆品 221、化

妆品 222
韦燕柳 杨育兵

8 11 2025.11.11 14:30-15:00
化工 241、食安

234
李玉 唐小松

9 12 2025.11.18 14:30-15:00
食安 231、食安

232
蔡锦源 韦潇丽

10 13 2025.11.25 14:30-15:00
食安 221、食安

222
韦燕柳 孙松

11 14 2025.12.2 14:30-15:00
食品 221、食品

222
蔡锦源 卿明义

12 15 2025.12.9 14:30-15:00
化妆品 241、化

妆品 242
李玉 伍思进

- 5 -

13 16 2025.12.16 14:30-15:30 25 级班级代表 韦燕柳 卢杰

地点暂定北

校区文体综

合楼会议室

	一、活动形式
	二、活动地点
	三、时间安排
	四、反馈热线
	五、其他事项